[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.07.2013 г.                                                                                                       № 293
 дер. Заневка
О проведении выборов старост

населённых пунктов
МО «Заневское сельское поселение»
     На основании ст. 130 Конституции Российской Федерации, ст. 3, 33 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Решения Совета Депутатов Муниципального образования «Заневское сельское поселение» от 21.06.2013 г. № 29 «О проведении выборов старост населённых пунктов МО «Заневское сельское поселение», а также в целях реализации областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Провести выборы старост сельских населённых пунктов.
2. Утвердить график проведения выборов старост (Приложение).
     3. Данное Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте и в средствах массовой информации.

     4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

     5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по общим и социальным вопросам Карвелиса М. А.
Вр. и. о. Главы администрации
                      В. П. Бубликов
Исп. Столярова Ю. А.
Рассылка
1 экз. –  дело

1 экз. – прокуратура
1 экз. – исполнитель
Приложение

УТВЕРЖДЁН

   Постановлением Администрации
от «25.» 07. 20 13 г. № 293

График проведения выборов старост

	Дата
	Населённый пункт
	Место проведения

	29.07.2013 г.

18:30
	 дер. Янино-1
	МБУ «Янинский сельский КСДЦ»

	29.07.2013 г. 19:00
	 дер. Янино-1
	МБУ «Янинский сельский КСДЦ»

	29.07.2013 г.
19:30
	 дер. Янино-1
	МБУ «Янинский сельский КСДЦ»

	01.08.2013 г.
18:00
	 дер. Янино-1
	МБУ «Янинский сельский КСДЦ»

	01.08.2013 г.
18:30
	 дер. Янино-1
	МБУ «Янинский сельский КСДЦ»

	01.08.2013 г.
19:00
	 дер. Янино-1
	МБУ «Янинский сельский КСДЦ»

	01.08.2013 г.
19:30
	 дер. Янино-1
	МБУ «Янинский сельский КСДЦ»

	конец июля-начало августа
	          дер. Кудрово (Новый Оккервиль)
	на территории парка

	начало августа
	дер. Суоранда
	в здании «Оптен-кабель»

	начало августа
	дер. Хирвости
	                    в здании «Оптен-кабель»